ATA Nº 001
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2025

- LEILOEIRO -
Aos nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, na Sala do Setor de Licitações,

reuniu-se a Comissão de Licitação para realizar análise da documentação apresentada para fins

de habilitação junto ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2025 – CREDENCIAMENTO DE

LEILOEIRO OFICIAL PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E

CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO PARA ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS À MUNICIPALIDADE.

Após análise, segue abaixo o resultado:

RELAÇÃO DE HABILITADOS

ITEM NOME CPF MATRÍCULA

01 FERNANDA TERRES DE PAULA 573.***.***-15 148/1998

02 RODRIGO ZAGO SZORTYKA 010.***.***-04 315/2015

03 ROBERTA POSSANI ZAGO 001.***.***-82 408/2021

04 ANDRÉ LUIZ WUITSCHIK 028.***.***-29 478/2024

05 JOÃO ANTÔNIO CARGNELUTTI 093.***.***-91 044/1985

06 JOÃO LEONARDO FEISTEL CARGNELUTTI 027.***.***-01 493/2024

07 CAMILA LAIS CARGNELUTTI 976.***.***-34 223/2008

08 FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO 039.***.***-30 486/2024

09 JUCENARA DE MELLO VIEIRA BORDIGNON 943.***.***-68 371/2018

10 LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA 014.***.***-16 488/2024

11 JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA 065.***.***-05 487/2024

12 GUSTAVO TURANI 026.***.***-79 392/2019

13 JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.***.***-97 369/2018

14 CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.***.***-15 213/2006

15 ANDERSON LUCHTENBERG 022.***.***-62 495/2024

RELAÇÃO DE INABILITADOS

ITEM NOME CPF MATRÍCULA

01 VALDOMIRO BIS 689.***.***-72 468/2024

Obs: Não cumprimento do requisito do item 2.1.3, letra “a” do Edital.

Nada mais havendo a constar finaliza-se a presente Ata, que segue assinada pela Comissão que

será encaminhada ao Prefeito Municipal para considerações.

FAGNER BRAGA COMARETTO

Comissão de Licitações

DEBORA PERUZZO

Comissão de Licitações

TIAGO RODRIGUES FREIRE

Comissão de Licitações